
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300259

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (E633-S-1493/2020)

TO : TO Hranice na Moravě (9)
Termín dodání:23.12.2021

Místo : Hranice město - Hustopeče TK2

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 781 805,41

ZRN - SO 01

37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 0,00

61 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 83,832 0,00

76 K 5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 0,00

82 K 5906010020 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 0,00

83 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 0,00

84 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 0,00

85 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 0,00

130 K 5906055050
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 
polyetylenových podložek kus 0,00

138 K 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 0,00

198 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 0,00

245 K 5907025385
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. 
UIC60 rozdělení "u" m 0,00

266 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 0,00

267 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 0,00

292 K 5908050007 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 0,00

317 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 0,00

318 K 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 0,00

319 K 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 0,00

320 K 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 0,00

321 K 5909010410 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m kus 0,00

322 K 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 0,00

326 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,940 0,00

344 K 5910012030
Odtavovací stykové svařování kolejnic přechodových ve stabilní svařovně nových tv. 
UIC60/S49

svar 0,00

357 K 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 0,00

361 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 0,00

363 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 0,00

376 K 5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 0,00

377 K 5910035010
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60

svar 0,00

379 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49

svar 0,00

387 K 5910040040
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "e" m 0,00

390 K 5910040130
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "u" m 0,00

397 K 5910040320
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 0,00

401 K 5910040420
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 0,00

474 K 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 0,00

476 K 5910137010 Kontrola pražcové kotvy v koleji kus 0,00

730 K 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 0,00

737 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 0,00

749 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin  do 40 km

t 140,000 0,00

756 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 0,00

769 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km

kus 2,000 0,00

770 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 0,00

778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 140,000 0,00

794 M 5957101000 Kolejnice třídy R260 tv. 60 E2 délky 25,000 m kus 0,00

796 M 5957101050 Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m kus 0,00

850 M 5960101010 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6 kus 0,00

ZRN - SO 02

3 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 0,00

4 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech

kus 0,00

47 K 7594105070 Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 1,9 nebo 2,4 m kus 0,00

51 K 7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

9 K 022111001
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK 
trať jednokolejná km 4,680 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 
20 mil. Kč

% 0,000 0,00

23 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 0,000 0,00

24 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od

0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2157049

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70e15cfd-6f78-4781-a263-91434c711280

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2021 09:23:00


		2021-12-10T08:23:26+0000




